
Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 (13e wijziging) 

  
Nijverdal, 10-12-2024 Kenmerk 2024-013667 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

  

Overwegende: 

- dat het in verband met een doelmatige besluitvorming gewenst is dat de hierna genoemde be- 

voegdheid door een ambtenaar in dienst van de gemeente Hellendoorn wordt uitgeoefend; 

- dat het daarom gewenst is bijlage 1 van de Mandaatregeling college van burgemeester en wet- 

houders 2021 aan te vullen; 

  

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht; 

  

B e s l u i t: 

  

I. bijlage 1 van de Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 aan te vullen met 

de volgende bevoegdheid: 

  

Afdoeningsman daat/onderteke 

ningsmandaat/ volmacht 

Opmer kingen Gemandateerde (functie) Wettelijke basis Bevoegdheid 

Afdoenings- en ondertekenings- 

mandaat 

  Manager 

Beleidsmedewerker A 

artikel 8, tweede en der- 

de lid en artikel 14 van 

beslissen op aanvragen 

om subsidie voor de 

de Subsidieverordening verduurzaming van 

Verduurzamen Maat- maatschappelijk vast- 

schappelijk Vastgoed 

gemeente Hellendoorn 

goed te verlenen en 

vast te stellen 

  

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die waarop het bekend is gemaakt. 

  

Het college voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 49362 

GEMEENTEBLAD 6 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 49362 6 februari 2025 1 


